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- Зајакнување на соработката помеѓу
младите Роми и професионалците во
областа на младите преку заедничка
методологија.
- Обука на младите Роми за вештини за
формулирање политики, следење, права
на застапување и продукција на
документарни филмови.
- Создавање платформи за младите Роми
да учествуваат во креирањето политики
и да ги презентираат своите визии за
инклузивни промени.
- Поттикнување на учеството на младите
Роми во општествениот и демократскиот
живот.
- Развивање на образовни алатки и
уметничка содржина за промовирање на
перспективите на Ромите на локално и
европско ниво.

Проектот „Ашун Ме“ 
има за цел да ги зајакне
младите Роми и да ја зајакне
нивната соработка со
професионалци во областа на
младите и креаторите на
политики.

Промовирајќи значаен дијалог
преку уметничко изразување,
проектот „Ашун Ме“ има за цел да
го намали јазот меѓу ромските
заедници во ранливи ситуации и
институционалните рамки што
влијаат на нивните животи.

ЦЕЛИ НА ПРОЕКТОТ

Користејќи документарни
филмови како алатка за
застапување, проектот ги
поддржува младите Роми активно
да учествуваат во процесите на
креирање политики, да ги изразат
своите искуства и да дадат глас на
потребите на нивните заедници.

Ашун ме


